Publicado
AO sifedaprøIU ra

Municipal

Seretafla municipal de

Ç' r.,&JflJC3Ç 0

"Dispõe sobre a nomeação que especifica e dá
outras providências.-

PREFEITURA MUNICIPAL
J ANTÔNIO i íi riSCO8ETO- GO

CMPJ QQ.?.57QQQ1-71

DECRETO N° 4797, DE 03 DE JULHO DE 2023.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1°-. É designado a partir de 03 de julho de 2023, o servidor
VALDEIR PEREIRA DOS SANTOS, para responder interinamente ao cargo
comissionado de Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, em decorrência de
gozo de férias da atual chefia no período de 03 de julho a 18 de julho de 2023.

Art. 2°- Fica assegurado ao referido servidor substituto a diferença
necessária para completar seu vencimento, nos termos do 2, do artigo 9°, da Lei 180/93.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 41  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO M DE JUNHO DE 2023.

ALEAN 11  'TI O. 10 CALDATO
P' F ITO M NICIPAL

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsadhotmai!.com